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N& mbéshtetje t& Rregullores (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare t&
Auditimit (ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (ZKA) Nr. 05/2026), Vendimet e Komisionit té
Ankesave me nr. 182 t& datés 05.02.2026 dhe 193 té datés 06.02.2026, Raportit t& Komisionit pér
zhvillimin e procedurave t& pérzgjedhjes me nr. 213 t& datés 10.02.2026:

NJOFTIM PER
KORRIGJIM Tk LISTES SE KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR PR TEST ME SHKRIM

Pozita e punés: Auditor Junior pér Auditim té Performancés

Numri i referencés: AJAP/ZKA/12-13/25

NE¢ bazé t& vlerésimit té t& gjitha kérkesave/aplikacioneve, Komisioni ka vlerésuar se kandidatét € poshtéshénuar
plotésojné kriteret pér t& iu nénshtruar testit me shkrim:

Nr. Emri dhe mbiemri
1. Zyrafete Berisha-Neziri
5.8 Arieta Kqiku
3. Besarta Kabashi
4, Jetmira Ajeti
5, Hemnolina Hoxha Gjylderen
6. Arber Kabashi
o Arlinda Gashi
8. Arben Jashari
9, Ardita Himaj Shala

Testi mbahet me datén 19.02.2026 duke filluar nga ora:13:00

Vendi: Zyra Kombétare e Auditimit, né adresén Rr. Ahmet Krasniqi nr. 210, Prishting.

*Kandidatét e pakénaqur me listén e kandidatéve t& cilét ftohen pér testim me shkrim kané t& drejté
ankese brenda afatit prej tre (3) ditésh nga marrja e njoftimit.

Me: 10.02.2026 Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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